
 
 

САВЕТ МІНІСТРАЎ 
РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ 

 

  
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 

 
 

     П А С Т А Н О В А    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
7 февраля 2013 г. №   91  

 
                         г. Мінск                       г. Минск  
 
 
 
О внесении денежного вклада 

 
 
 
В соответствии с частью второй статьи 102 Инвестиционного 

кодекса Республики Беларусь Совет Министров Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Согласиться с предложением Министерства промышленности о внесении 
республиканским унитарным предприятием ”МИНСКИЙ ТРАКТОРНЫЙ 
ЗАВОД“ денежного вклада в размере 32 000 000 камбоджийских риелей в 
уставный капитал создаваемого с участием этого унитарного предприятия 
в г.Пномпене, Королевство Камбоджа, частного общества с ограниченной 
ответственностью ”Беларус-Меконг“.  
 
 
 
Премьер-министр 
Республики Беларусь М.Мясникович 
 
 
 


